Ad secundum sic pcedit. Uidef q̄ detractio
 sit grauius pctm q̄ susurratio.
 Pctā. n. oris p̄sistit i hoc q̄ aliq maledicit. s; detractor dī
 cit de p̄rio ea q̄ sunt mala simplr: q̄ ex talib⁹ orit ifama
 vel diminuit fama. susurro autē nō curat dicere nisi mala
 apparētia q̄. s; displicēt audienti. q̄ graui⁹ pctm est detractio
 q̄ susurratio. C. P. Quicūq; aufert alicui famā aufert ei
 nō solu vñū amicū sed multos: q̄ intellectus vnusculiq;
 refugit amicitia ifamiū psonaꝝ. Vñ q̄ quedā dī. 2. palipo.
 19. Vis qui oderunt dominū amicitia iungeris. susurratio
 aut aufert vñū soluz amicū. grauius q̄ pctm est detractio
 q̄ susurratio. C. P. Jaco. 4. dicitur. Qui detrahāt fratri
 suo detrahāt legē: et per consequens deo qui est legislatoꝝ: et
 sic peccatum detractionis videtur esse peccatum in deū
 quod est grauius: vt supra habitum est. peccatū autē
 susurrationis est in p̄ximū. q̄ peccatū detractionis est gra-
 uius q̄ peccatum susurrationis. C. Sed 3^o ē qd̄ dī Ecclia.
 5. Denotatio pessima sup biliguē: susurratoꝝ aut odus et
 inimicitia et contumelia. C. Rñ. dōm: q̄ sicut supra dōm
 est peccatum in p̄ximū tanto est grauius q̄to per ipm
 nocumentum primo inferi. nocumentū autē tanto mai⁹
 est q̄to maius est bonuz quod tollitur. Inter cetera vero
 exteriora bona p̄eminet amicus: quia sine amicis null⁹
 viuere potest: vt patet per philosophum in 8. e. b. Unde
 dicitur Ecclia. 6. Amico fideli nulla ē comparatio: quia et
 optima fama que per detractionem tollitur ad hoc ma-
 xime necessaria ē vt hō idoneus ad amicitiam habeatur.
 et ideo susurratio est maius pctm q̄ detractio et q̄ p̄ximū

lia: qz amicus e melior qz honor. r amari qz honorari: vt in .s. etbi. pbs dicit. ¶ Ad p^o qz ddm: qz spes r grauitas pcti magis attendit ex fine qz ex mali obo. r io rone finis susur ratio est grauior qzuis detractor qnqz peiora dicat. ¶ Ad 2^o ddm qz fama est dispositio ad amicitia: r ifama ad inimicitia. dispositio aut deficit ab eo ad qd disponit. r io ille qui opat ad aliqd qd est dispositio ad inimicitia min^o peccat qz ille qui directe operat ad inimicitia iducedat. ¶ Ad 3^o ddm: qz ille qui detrahit fratri intatu videt detrabere legi inqtu rtenit pceptu de dilectioe primi qd directi agit qui amicitia dirupere nitit. vñ hoc pctm maxime d deū est: qz deus dilectio est: vt dicit. i. Jo. 4. Et ppter hoc dicit prouerb. 6. Sex sunt que odit dominus r septimum derestatur anima eius: r hoc septimu ponit cum qui seminat inter fratres discordiam.

De derisione. Qd LXXV.
Einde consideradu est de derisione. ¶ Et circa hoc queruntur duo. p vtru derisio sit pctm spale di stinctu ab alyis pctis qbus per vba nocu mentu proximo inferit. 2^o vtru derisio sit peccatu mortale.